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 196,218.80

 49,968.76

 39,312.50

 14,015.62

 19,656.25

 39,015.64

 8,984.38

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

27-ABR-17

21-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 358,187.57

 196,218.80

 49,968.76

 112,000.01

 003

 005

 017

 023

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÒN DE GESTIÒN

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO POFESIONAL

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-04490

0801-1973-01971

1706-1985-00752

0714-1959-00237

0801-1984-19340

0304-1981-00343

0801-1980-02205

1702-1989-00289

0801-1977-14487

0709-1987-00133

0301-1974-00773

0801-1970-08357

0615-1961-00226

0805-1977-00315

0609-1976-00332

1706-1964-00217

1807-1973-00737

1519-1980-00018

0801-1963-03460

1701-1985-02576

1807-1970-02096

0801-1972-08966

0801-1968-06000

0801-1967-01273

0801-1964-04839

0801-1964-04477

0819-1966-00083

0801-1972-08966

1703-1962-00193

0609-1976-00332

0801-1967-01483

0409-1971-00473

CESAR OSMIN VELASQUEZ ANDINO

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

RAMON GUEVARA

ROSA AMELIA ALVARES GOMEZ

JOSE SANTOS VALERIANO IRIAS

JORGE ANTONIO CACERES GUERRERO

JOSE ALFREDO CARIAS OSORIO

MARDIN JOSUE RODAS RIVERA

DIMAS ALEXANDER LOPEZ VILLALOBOS

OSMAN CRISTOBAL MORAZAN MARADIAGA

ALEX FERNANDO PEREZ BONILLA

OMAR ANIBAL ORTEZ NUÑEZ

GUSTAVO ALFREDO PONCE CARCAMO

MANUEL ANTONIO BARAHONA RIVERA

SANTOS RIGOBERTO GONZALES REYES

DONALDO CARCAMO

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

SANTOS JOEL MARTINEZ PACHECO

OSCAR ANTONIO ORTEGA VALLECILLO

XIOMARA LIZZETTE MEJIA HERNANDEZ

DUNECHKA SUYAPA QUESADA LUQUE

CARLOS ALBERTO BURGOS

KAREN YAMILETH AGUILAR FERRUFINO

BENJAMIN EDGARDO VEGA CHAVEZ

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

DIANA LEONORA MORAZAN LANZA

YECY ALSYRA ESCOBER LOPEZ

CARLOS ALBERTO BURGOS

AGAPITO ORTIZ BERRIOS

SANTOS RIGOBERTO GONZALES REYES

NIDIA ROSARIO MONTOYA ARIAS

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES
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 2,499.12

 5,031.25

 1,796.87

 2,187.50

 3,390.63

 1,796.88

 5,781.25

27-ABR-17

18-ABR-17

17-ABR-17

06-ABR-17

20-ABR-17

19-ABR-17

17-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,984.38

 2,499.12

 5,031.25

 1,796.87

 2,187.50

 3,390.63

 1,796.88

 8,984.38

 2,499.12

 5,031.25

 1,796.87

 2,187.50

 3,390.63

 1,796.88

 023

 026

 027

 028

 032

 034

 035

 036

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1972-00028

0501-1969-07827

0609-1983-00920

1006-1958-00238

0318-1979-00109

1301-1972-00142

1411-1966-00032

RODOLFO MILLA CONTRERAS

ALICIA ESTELA ANDRADE HENRIQUEZ

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ

VILMA SUYAPA FLORES

DIDIER ISMAEL CHAVEZ RODRIGUEZ

LUIS ANDRES TEJADA PINEDA

MAURO ENRIQUE HERNANDEZ MEJIA
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 5,015.67

 7,870.00

 6,125.00

 3,234.38

 843.75

 1,750.00

17-ABR-17

27-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 414,494.25

 10,796.92

 7,870.00

 11,953.13

 10,796.92

 7,870.00

 11,953.13

 036

 037

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1401-1987-00244

1518-1981-00325

1701-1969-00638

0602-1970-00275

1701-1956-00094

1701-1986-01409

MAURICIO ADOLFO ERAZO CASTAÑEDA

IRIS MARISELA AVILA ZELAYA

MARINA ISABEL HERNANDEZ AGUILAR

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

SANTOS PANTALEON LUNA HERNANDEZ

EDFRAM DASSAEV MEJIA REYES


